
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Нежинский лицей Оренбургского района» 

 

Приказ  

 

№ 334        от 31 августа 2023года 

 

 

 

«О функционировании 

Центра образования 

цифрового и 

гуманитарного профилей 

«Точка роста» в 2023-

2024 учебном году  
На основании приказа министерства Образования Оренбургской 

области от 30.09.19г. № 01-21/1915 «О создании и функционировании 

центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 

Оренбургской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу структурного подразделения - Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе 

МАОУ «Нежинский лицей Оренбургского района» с.01.09.2022г. на 2023-

2024 учебный год. 

          2. Утвердить рабочие программы центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год. 
(Приложение 1) 

          3.Утвердить план работы центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год. 
(Приложение2). 

          4. Утвердить расписание работы центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год. 
(Приложение 3). 

          5. Утвердить штатное расписании педагогов центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный 

год. (Приложение 4). 

            6.Ответственность за исполнение приказа возложить на Касимову И.А., 

руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 

7.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

                             Директор                                             Ж.Б.Джуламанова 
 


		2023-09-19T14:07:52+0500
	Джуламанова Жанчак Балобековна




